
BADAN METEOROLOGI, KLIMATOLOGI, DAN GEOFISIKA 
STASIUN KLIMATOLOGI KELAS II MEMPAWAH 

KALIMANTAN BARAT 
Jl. Raya Pontianak-Mempawah Km 20.5 Sei Nipah Kec. Siantan, Kab.Mempawah Kalimantan Barat 78351 

Telp. 0561 – 747141 Fax. 0561 – 747845, email : staklim.siantan@bmkg.go.id 
http://iklim.kalbar.bmkg.go.id 

 

PENGUMUMAN PEMENANG PEMILIHAN LANGSUNG 
Nomor : KU.103/PAKET.LELANG.01.12/POKJA-MPW/VIII/2017 

PEKERJAAN PENATAAN LINGKUNGAN STASIUN KLIMATOLOGI MEMPAWAH 

PADA STASIUN KLIMATOLOGI MEMPAWAH 
 

 

1. Berdasarkan Peraturan Presiden No. 54 Tahun 2010 tentang pengadaan Barang/Jasa 

Pemerintah beserta perubahan dan aturan turunannya sebagaimana telah 

diperbaharui oleh Perpres no. 70 Tahun 2012 dan Perpres Nomor 4 Tahun 2015 dan 

Surat Penetapan Pemenang Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan Stasiun 

Klimatologi Mempawah Nomor : KU.103/PAKET.LELANG.01.11/POKJA-

MPW/VIII/2017 tanggal 18 Agustus 2017 untuk pekerjaan Penataan Lingkungan 

Stasiun Klimatologi Mempawah Pada Stasiun Klimatologi Mempawah. 

 

2. Berkaitan dengan butir (1) di atas, disampaikan bahwa Pemilihan Langsung dengan 

Pascakualifikasi untuk pekerjaan Penataan Lingkungan Stasiun Klimatologi 

Mempawah Pada Stasiun Klimatologi Mempawah dengan nilai total HPS sebesar Rp. 

381.078.078,07 (Tiga Ratus Delapan Puluh Satu Juta Tujuh Puluh Delapan Ribu 

Tujuh Puluh Delapan Koma Nol Tujuh Rupiah) telah menghasilkan penyedia 

barang/jasa yang memenuhi persyaratan sesuai dengan yang telah ditentukan dalam 

proses Pemilihan Langsung pada pekerjaan dimaksud, sebagai berikut:  

 

PEMENANG :  

Kode Lelang    : 1957524 

Nama Perusahaan   : CV.ZEE INDO ARTHA 

Alamat    : Jl. Karet Komplek Surya Kencana V 

  F/8 Rt. 001 / Rw.036 Pontianak 

NPWP     : 75.131.804.9-701.000 

Harga Penawaran  : Rp.377.129.888,31 

   (Tiga Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Seratus 

     Dua Puluh Sembilan Ribu Delapan Ratus 

     Delapan Puluh Delapan Koma Tiga Puluh 

     Satu Rupiah). 

 

mailto:staklim.siantan@bmkg.go.id


 

 

 

 

Harga Penawaran (Terkoreksi)   : Rp.377.129.888,31 

   (Tiga Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Seratus 

     Dua Puluh Sembilan Ribu Delapan Ratus 

     Delapan Puluh Delapan Koma Tiga Puluh 

     Satu Rupiah). 

Hasil Negosiasi Harga : Rp.376.909.888,31 

 (Tiga Ratus Tujuh Puluh Enam Juta Sembilan 

   Ratus Sembilan Ribu Delapan Ratus Delapan 

   Puluh Delapan Koma Tiga Puluh Satu Rupiah) 

 

3. Demikian pengumuman ini kami sampaikan, apabila ada peserta yang tidak 

setuju/keberatan dengan isi pengumuman ini dapat menyampaikan 

keberatan/sanggahan mulai tanggal 22 Agustus 2017 Pukul 09.00 WIB sampai 

tanggal 24 Agustus 2017 jam 16.00 WIB dengan disertai bukti-bukti adanya 

penyimpangan. 

 
PONTIANAK, 18 Agustus 2017 

KELOMPOK KERJA UNIT LAYANAN PENGADAAN 
STASIUN KLIMATOLOGI MEMPAWAH,  

PROPINSI KALIMANTAN BARAT 
 
 

TTD 


